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%

ZPALABRA

Novela sobre
Santo Tomas de Aquino
y su tiempo

172 edicién

ARCADUZ_

SINOPSIS

Datos del libro

El autor narra los acontecimientos de la vida del santo y de su siglo -el XllI- e inserta
en ellos una trama novelesca. El resultado es un libro insuperable. ...

Editorial

Materia

Coleccién
EAN
Status

PALABRA,
EDICIONES
BIOGRAFIAS.

Agotado

Encuadernacién Tapa dura

Paginas
Tamafio
Peso
Precio (Imp.
inc.)

400
135x215x mm.
515

19,50€
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